
 
 

COMMUNE DE LA PACAUDIERE 
 

TARIFS CAMPING BEAUSOLEIL** 2023 
 
 

¨ CHALETS HLL : 
Nuitée mai, juin et septembre 
Nuitée juillet et août 
Semaine mai, juin et septembre  
Semaine juillet et août  

 
68.00€ 
89.00€ 

298.00€ 
398.00€

Chèque de caution de 120€ - Semaine du samedi au samedi inclus – L’ensemble des tarifs sont majorés 
de la taxe de séjour.  
25% de réduction sur la 2ème semaine consécutive. 
15% de réduction sur la location des 5 chalets sur la même période. 
 

¨ TENTE LODGE : 
Nuitée mai, juin et septembre  
Nuitée juillet et août 
Semaine mai, juin et septembre  
Semaine juillet et août 

32.00€ 
40.00€ 

150.00€ 
195.00€

Chèque de caution de 50€ - Semaine du samedi au samedi inclus – L’ensemble des tarifs sont majorés 
du montant de la taxe de séjour.  
 

¨ CAMPING : 
L’ensemble des tarifs sont majorés du montant de la taxe de séjour. 
Adulte et enfant de plus de 16 ans 
Enfant jusqu’à 16 ans inclus – Gratuit à partir du 4e enfant 
Véhicule 
Moto 
Emplacement  
Garage mort 
Branchement électrique  
Forfait camping-car pour 2 personnes avec électricité  
Caravane double essieu  
Véhicule utilitaire  

4.50€ 
2.50€ 
2.20€ 
1.50€ 
2.60€ 
3.90€ 
4.50€ 

16.00€ 
6.00€ 

15.00€ 
Ces tarifs sont des redevances journalières – 10% de réduction à partir de la 3ème semaine. Reconduction 
pour 2021 réduction 5% pour les membres de la FFCC.  
Visiteur adulte 
Visiteur enfant  
Douche pour les personnes extérieures au camping 

1.80€ 
1.10€ 
2.50€ 

 


